
2019年 12月 20日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

とりぎんローンプラザ（東京）営業日変更のお知らせ 

いつもお引き立て賜り、誠に有難うございます。 

当行では、2020年 2月 1日（土）より、東京ローンプラザの営業日を下記のとおり変更いたしま

すのでお知らせします。 

ご不便をおかけいたしますが、皆さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ます。今後とも変わらぬお引き立て、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

１． 変更日 

  2020年 2月 1日（土） 

２． 変更内容 

＜現行＞ ＜変更後＞ 

（営業日） （営業時間） （営業日） （営業時間） 

月・火・木・金・土 

（祝日、12/31～

1/3 は休業） 

9:00～15:00 

月～金 

（祝日、12/31～

1/3 は休業） 

9:00～15:00 

（変更なし） 

※鳥取、米子の各ローンプラザにつきましては、営業日に変更はございません。

以 上 


